

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 1003/พด.วส./68

ชื่ออุปกรณ์เครื่องเขียน จำนวน 8 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	44121612	7510-35-373-3428	คัตเตอร์ ขนาด 1 x 8 ซม. (เล็ก)	500	อัน	28	14,000.00
2	K	5104010104	44121612	7510-35-373-3429	คัตเตอร์ ขนาด 2 x 10 ซม. (ใหญ่)	600	อัน	54	32,400.00
3	K	5104010104	44121802	7530-35-373-3700	น้ำยาลบคำผิดชนิดปากกา	4,000	ด้าม	55	220,000.00
4	K	5104010104	44121619	7520-35-101-1092	เครื่องเหลาดินสอชนิดใช้มือหมุน	150	เครื่อง	365	54,750.00
5	K	5104010104	31201600	7510-35-371-0971	กาวแท่ง ขนาดเล็ก	400	แท่ง	25	10,000.00
6	K	5104010104	31201600	7510-35-371-0970	กาวแท่ง ขนาดใหญ่	300	แท่ง	47	14,100.00
7	K	5104010104	44121905	7510-35-101-5878	เบาะประทับตรา เบอร์ 2 สีแดง	300	หีบ	37	11,100.00
8	K	5104010104	44121905	7510-35-101-5877	เบาะประทับตรา เบอร์ 2 สีม่วง	400	หีบ	37	14,800.00
(สามแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	371,150.00
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									

น.อ. 

ผอ.กคค.พธ.ทร.